ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHTT

V/v chấn chỉnh ký số văn bản trên

hệ thống quản lý văn bản và hồ sơ

công việc tháng 8 năm 2021

Quan Sơn, ngày       tháng 9 năm 2021

 Kính gửi:

   - Trưởng các phòng, ban, đơn vị;

   - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 UBND huyện nhận được báo cáo số 1922/STTTT-CNTT, ngày 14/9/2021 của

sở Thông tin và Truyền thông Thanh Hóa về việc báo cáo tình hình thực hiện Chỉ thị số

15/CT-UBND ngày 12/7/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh - Tháng 8/2021. Trong đó tỷ

lệ ký số UBND huyện đạt 100%; UBND các xã, thị trấn đạt 99,80% ( Có phụ lục chi

tiết kèm theo) để đạt mục tiêu 100% tỷ lệ ký số theo tinh thần Chỉ thị 15/CT-UBND của

Chủ tịch UBND tỉnh. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo một số nội dung sau:

 1. Biểu dương các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện, 11 UBND xã,

thị trấn trong tháng 8 đã thực hiện tốt văn bản ký số trên hệ thống quản lý văn bản và hồ

sơ công việc, đạt tỷ lệ 100%.

 2. Đối với xã Na Mèo trong tháng 8/2021 không đạt chỉ tiêu ký số văn bản (96%).

Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Na Mèo chấn chỉnh việc thực hiện văn bản ký số trên hệ

thống quản lý văn bản và hồ sơ công việc trong tháng 9 để đạt được mục tiêu tỷ lệ ký số

100% theo Chỉ thị số 15/CT-UBND của Chủ tịch UBND tỉnh.

 Yêu cầu Trưởng các phòng, ban, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiêm

túc triển khai thực hiện để đạt chỉ tiêu 100% ký số trong tháng 9 năm 2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Đình Trọng

PHỤ LỤC

Tình hình thực hiện tạo lập, trao đổi, xử lý, ký số trên văn bản

điện tử của UBND các xã, thị trấn tháng 8/2021

TT Tên cơ quan

Văn

bản

gửi đi

Văn bản đi có ký

số của lãnh đạo

Văn bản gửi đi có

ký số cơ quan

Số lượng Tỷ lệ Số lượng Tỷ lệ

1 Phòng Dân tộc 2 2 100% 2 100%

2 Phòng GD&ĐT 50 50 100% 50 100%

3 Phòng Kinh tế và Hạ tầng 6 6 100% 6 100%

4 Phòng LĐTB&XH 7 7 100% 7 100%

5 Phòng NN&PTNT 0 0 - 0 -

6 Phòng Nội vụ 26 26 100% 26 100%

7 Phòng Tài chính Kế Hoạch 2 2 100% 2 100%

8 Phòng TN&MT 67 67 100% 67 100%

9 Phòng Tư pháp 2 2 100% 2 100%

10 Thanh tra huyện 2 2 100% 2 100%

12 Phòng Văn hóa và Thông tin 3 3 100% 3 100%

13 Văn phòng UBND huyện 679 679 100% 679 100%

14 Ban QLDADĐT huyện 93 93 100% 93 100%

15 Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp 7 7 100% 7 100%

16 Trung tâm VH,TT,TT&DL 5 5 100% 5 100%

17 Xã Mường Mìn 34 34 100% 34 100%

18 Xã Na Mèo 25 24 96% 24 96%

19 Xã Sơn Điện 53 53 100% 53 100%

20 Xã Sơn Hà 30 30 100% 30 100%

21 Xã Sơn Thủy 56 56 100% 56 100%

22 Xã Trung Hạ 67 66 100% 66 100%

23 Xã Tam Lư 14 14 100% 14 100%

24 Xã Tam Thanh 51 51 100% 51 100%

25 Xã Trung Thượng 49 49 100% 49 100%

26 Xã Trung Tiến 55 55 100% 55 100%

27 Thị trấn Sơn Lư 76 76 100% 76 100%

28 Xã Trung Xuân 40 40 100% 40 100%

		trongcd.quanson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-15T16:26:53+0700

		2021-09-15T16:41:47+0700

		2021-09-15T16:42:02+0700

		quanson@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-15T16:42:25+0700